



**Chhattisgarh State Electricity Regulatory Commission**  
**Vidhyut Niyamak Bhawan**  
Irrigation Colony, Shanti Nagar, Raipur - 492 001 (C.G.)  
Ph.0771-4048788, Fax: 4073553  
[www.cserc.gov.in](http://www.cserc.gov.in), e-mail: [cserc.sec.cg@nic.in](mailto:cserc.sec.cg@nic.in)



**P.No. 68 of 2020/1055**

**Raipur, Date: 27/10/2020**

To,

**Shri Shailendra Bajpai (Manager Legal)**  
D.B. Power Ltd.,  
Village Bdadarha,  
Dist. - Janjgir-Champa (CG)

**Sub : Approved gist of petition for publication in newspapers.**

Ref: Your e-mail dated: 08/09/2020.

Please find enclosed herewith approved gist in respect of petition no. 68/2020 for publication in at least two newspapers in Hindi and one newspaper in English as provided at clause 6.4 of the Chhattisgarh State Electricity Regulatory Commission (Terms and Conditions for determination of tariff according to Multi-Year Tariff principles and Methodology and Procedure for determination of Expected revenue from Tariff and Charges) Regulations, 2015 having wide circulation in the state of Chhattisgarh. Also, furnish the copy of published gist to the Commission for information and record.

**Enclosure:** As above.

  
**(Vivek Ganodwale)**  
Sr. Law Officer

## **Public Notice**

M/s DB Power Limited has filed a petition No. 68/2020 before Hon'ble Chhattisgarh State Electricity Regulatory Commission (CSERC) for truing up of energy charge rate as well as for approval of other reimbursable expenses in respect of 5% net generated power procured by the Chhattisgarh State Power Trading Company Ltd. (CSPTCo)/ Chhattisgarh State Power Distribution Company Ltd. (CSPDCL) from its coal based power plant located at Village Badadarha Post-Kanwali, Tehsil-Dabhara Dist-Janjgir Champa (Chhattisgarh) for the period of 01.04.2019 to 31.03.2020 and for approval of provisional Energy Charges and other reimbursable expenses for FY 2021-22 for onward supply of power to Chhattisgarh State Power Trading Company Ltd. (CSPTCo) which in turn is on back to back basis being procured by CSPDCL.

In the petition, M/s DB Power Limited has requested for approval of the Energy Charge rate of Rs. 03.050/unit and reimbursable expenses of Rs. 0.071/unit for the period 01.04.2019 to 31.03.2020 along with the approval of provisional Energy Charge rate of Rs. 03.050/unit and provisional reimbursable expenses of Rs. 0.071/unit for FY 2021-2022.

The copies of the petition are available at corporate office and plant office of M/s DB Power as well as CSERC office, Vidyut Niyamak Bhavan, New Shanti Nagar, Raipur (C.G.) 492001 which can be purchased on any working days between 11:00 a.m. to 4:00 p.m. on payment of Rs.250/- & may be obtained by post on payment of additional charges of Rs.50/- Copy of this notice and the petition are also available on the company's web site <https://diligentpower.com> as well as on Commission's website [www.cserc.gov.in](http://www.cserc.gov.in)

Objection / Suggestion on the aforesaid petition may be submitted to petitioner office at DB Power Ltd. Village Badadarha, Post – Kanwali ,Tehsil Dabhara ,Dist- Janjgir-Champa (Chhattisgarh) and or The Secretary ,Chhattisgarh State Electricity Regulatory Commission's office Vidyut Niyamak Bhavan, New Shanti Nagar, Raipur (C.G.) 492001 within 21 days of the publication of this notice Advance copies of objection / suggestion / view may be sent through Fax No. 022-7156008 to DB Power Limited and CSERC on Fax No. 0771-4073553. Notice for hearing on aforesaid petition shall be published by CSERC in the newspaper separately.

**M/s DB Power Ltd.**  
Village-Badadarha, Post-Kanwali  
Tehsil –Dabhara, Dist-Janjgir Champa (C.G)

## आमसूचना

मेसर्स डी0बी0 पॉवर लिमिटेड द्वारा छत्तीसगढ़ स्टेट पावर ट्रेडिंग कंपनी लिमिटेड (CSPTTrCo)/ छत्तीसगढ़ स्टेट पावर डिस्ट्रीब्यूशन कंपनी लिमिटेड (CSPDCL) को अपने ताप विद्युत संयंत्र जो ग्राम बाड़ादरहा, पोस्ट-कंवली, तहसील-डभरा जिला-जांजगीर चाम्पा (छत्तीसगढ़) में स्थित से वित्तीय वर्ष 2019-20 एवं वित्त वर्ष 2021-22 में विक्रय किए जाने वाले 05% शुद्ध उत्पन्न ऊर्जा की ऊर्जा प्रभार दर के साथ-साथ अन्य प्रतिपूर्ति खर्च के संबंध में अनुमोदन के निर्धारण हेतु छत्तीसगढ़ राज्य विद्युत नियामक आयोग के समक्ष एक याचिका कं. 68/2020 प्रस्तुत की है।

इस याचिका में, मेसर्स डी0बी0 पॉवर लिमिटेड ने वित्तीय वर्ष 2019-20 हेतु ऊर्जा अनुमानित प्रभार दर रु. 03.050/यूनिट और प्रतिपूर्ति खर्च के लिए रु. 0.071/यूनिट एवं वित्त वर्ष 2021-22 हेतु अनुमानित ऊर्जा प्रभार दर रु. 03.050/यूनिट और अनुमानित प्रतिपूर्ति योग्य व्यय के लिए रु. 0.071/यूनिट का प्रस्ताव प्रस्तुत किया है।

उपरोक्त याचिका की प्रति मेसर्स डी.बी. पॉवर के संयंत्र कार्यालय/कारपोरेट कार्यालय एवं छत्तीसगढ़ राज्य विद्युत नियामक आयोग, विद्युत नियामक भवन सिंचाई कालोनी शांति नगर रायपुर 492001 के कार्यालय में उपलब्ध है। याचिका की मुद्रित प्रति कार्यालयीन दिवसों में रुपये 250/- का भुगतान कर पूर्वान्ह 11:00 से सांय: 4:00 के बीच प्राप्त की जा सकती है। याचिका की प्रति रुपये 50/- (डाक व्यय) का अतिरिक्त भुगतान कर डाक द्वारा भी प्राप्त की जा सकती है। इस आम सूचना एवं याचिका की प्रति कंपनी की वेबसाइट <https://diligentpower.com> एवं आयोग की वेबसाइट [www.cserc.gov.in](http://www.cserc.gov.in) पर भी उपलब्ध है।

उपरोक्त याचिका पर सुझाव /आपत्तियों इस आम सूचना के जारी होने के 21 दिवस के भीतर डी. बी. पॉवर के कार्यालय ग्राम बाड़ादरहा, पोस्ट-कंवली, तहसील -डभरा जिला -जांजगीर-चांपा (छ0ग0) एवं/या सचिव, छत्तीसगढ़ राज्य विद्युत नियामक आयोग, विद्युत नियामक भवन, सिंचाई कॉलोनी, शांति नगर, रायपुर-492001 के कार्यालय में प्रस्तुत की जा सकती है।

सुझाव /आपत्तियों की अग्रिम प्रति डी.बी पॉवर को फैंक्स नंबर 022-7156008, आयोग को फैंक्स नंबर 0771-4073553 पर भेजी जा सकती है। छ.ग.राज्य विद्युत नियामक आयोग आपत्तियां/सुझाव दर्ज करने वाले पक्षकार को अपना पक्ष रखने हेतु सुनवाई में सम्मिलित होने का अवसर दे सकता है। सुनवाई हेतु स्थल एवं दिनांक की सूचना आयोग द्वारा पृथक से समाचार पत्रों में प्रकाशित की जावेगी।

मेसर्स डी.बी. पावर लिमिटेड,  
ग्राम- बाड़ादरहा,पोस्ट- कंवली,  
तहसील डभरा जिला जांजगीर चांपा (छ.ग)